АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.12.2023                                                                                                 № 1020

г. Оха

Об утверждении проекта

организации дорожного движения

автомобильных дорог общего

пользования местного значения

муниципального образования

городской округ «Охинский»

В соответствии с Федеральным законом от 10.12.1995 № 196-ФЗ «О

безопасности дорожного движения», постановлением Правительства

Российской Федерации от 23.10.1993 № 1090 «О правилах дорожного

движения, ст. 16 Федерального закона от 16.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Уставом муниципального образования городской округ «Охинский»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить проект организации дорожного движения автомобильных

дорог общего пользования местного значения муниципального образования

городской округ «Охинский» (прилагается).

2. Приложение опубликовать на официальном интернет - сайте

администрации www.adm-okha.ru.

3. Передать один экземпляр проекта организации дорожного движения

автомобильных дорог общего пользования местного значения

муниципального образования городской округ «Охинский»:

http://www.adm-okha.ru/

 3.1. В администрацию муниципального образования городской округ

«Охинский», на постоянное хранение.

 3.2. В отделение ГИБДД отдела МВД России по городскому округу

«Охинский» Сахалинской области, на постоянное хранение.

 3.3. В дорожно-эксплуатационные организации, со сроком хранения на

период действия муниципального контракта. По окончанию срока действия

муниципального контракта подлежит возврату в администрацию

муниципального образования городской округ «Охинский» в течение трех

рабочих дней.

 4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сахалинский

нефтяник» и разместить на официальном сайте администрации

муниципального образования городской округ «Охинский» www.adm-

okha.ru.

 5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава муниципального образования                               Е.Н. Михлик

городской округ «Охинский»

http://www.adm-okha.ru/
http://www.adm-okha.ru/